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Vedrørende plassering av luftegård.

22. jun. 2009

Kollstad og Kavli har i hovedsak anført at luftegården kommer litt for nært inn på sin eiendom, og at dette
forstyrrer privatlivet.

Det bør derfor nevnes at det opprinnelig var en rekke trær mellom eiendommen Kleiva og våre luftegårder.
Men Kleiva fjernet disse trærne i forkant av kommunens besøk på plassen. Denne linjen av trær hadde
dannet en avskjerming mellom luftegården og Kleiva.

Jeg vet at kommunen ikke ønsker å blande seg bort i slike strafferettslige forhold. Men jeg ber kommunen
om å legge til grunn at luftegårdene opprinnelig var skjermet for innsyn og delvis støy, og at det var Kleiva
selv som fjernet dette skillet mot vår vilje.

Det at Kleiva urettmessig fjernet trær på min eiendom bør derfor ikke legge begrensninger for våre
byggeplaner.

Jeg gjentar for ordens skyld våre argumenter for å plassere luftegårdene nettopp der:

-1-Stedet brukes ikke til noe annet.

-2-Inget annet sted på eiendommen lemper seg like bra for luftegårder.

-2-Stedet har skygge hele året, noe som er svært viktig for dyrevelferden. Hunder kan som kjent ikke svette,
og overoppheting er et alvorlig problem. Dersom luftegården blir bygget en annen plass vil hundene ligge i
hundehuset og pese sommertid. Dette vil gjøre hundene passive og overvektige. Hele hensikten med en
luftegård er at hunden skal kunne bevege seg fritt og derfor er skyggen svært viktig.

-3-Stedet er også godt drenert, og har delvis grus og stein i grunnen. At grunnen skal være godt drenert er et
krav ifølge gjeldende forskrifter. Den steinete grunnen vanskeliggjør dessuten graving og rømming.

-4-Stedet har vei.

-5-Stedet ligger nært vår bolig.

-6-Stedet har ikke innsyn til vår bolig. Det vil bestandig være noe trafikk til og fra hundepensjonatet.
Dersom hundene i luftegården ser, (eller lukter) de nye kundene så kommer dette resultere i bjeffing. Det er
derfor svært gunstig å ha luftegården et stykke unna.

Jeg håper på at kommunen ser det som positivt at jeg her skaper en ny arbeidsplass i kommunen, og at de
godkjenner søknaden..

Med vennlig hilsen

Par Jonas Gustavsson
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